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PROIECTANT GENERAL

PROIECT NR.1010/2021

SCARA:

PLANSA NR:

TITLU PLANSA:

LIMITE CONVENTIONALE SI ALINIAMENTE

  DRUMURI ACCES EXISTENTE

LIMITA PROPRIETATE BENEFICIAR
LIMITA STUDIATA IN PUZ
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Cota Vf. acoperis (366.166m)

Bloc
Cota Vf. acoperis
(358.452m)
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Cota Vf. acoperis
(361.307m)
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PREFECTURA SUCEAVA

Cota Turla OROLOGIU(380.470m)

Cota Vf. acoperis (364.203m)
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Cota Vf. acoperis (367.240m)

348.72

348.48
348.66

348.66

349.69

349.54

349.57

349.47

349.65

349.72

349.67

349.64
349.63

349.41

348.75

349.91
349.95

349.77

349.75

349.89
349.85

349.80349.83

349.83349.79

349.46

348.74

349.81

349.81

348.74

348.74 350.23

348.62

350.23

348.86

348.64

348.80

349.0

348.5

3
4
9
.5

349.0

349.5

Tablou electric

Platforma

346.94346.88

347.41347.45

348.71

348.91
349.01

346.98
347.06

347.27

346.48

348.82

348.46

346.01

346.32
346.40

346.64

346.68

346.73

346.58

346.62

346.94

346.94

347.04

346.66
346.79

346.89

346.67
347.14

346.99

346.91
346.94

346.94

347.11

347.18

347.15

347.48

347.14
347.20

348.06

347.90

348.01

348.17

348.43

348.78

348.78

348.52

348.86

348.64

348.48

348.52

348.56
348.47

348.73
348.79

347.04

348.01

347.35

346.88

346.20
346.20

346.31

346.30

347.39

347.43

347.56

347.24
347.31

347.66

348.42

348.56

348.51
348.55

348.61

348.62

348.88

348.86

349.16

349.20
349.20

348.85

348.69

348.47348.45

348.37348.36

348.60

348.49348.44

347.95

347.81

347.69

347.41

347.11

346.88

347.03

347.34

347.62
347.78347.78

348.05

348.18

348.31

348.39

348.45

348.31

348.55

347.01

347.39

347.16

346.58

346.16

347.55

348.36

348.50348.58

348.16

347.94

347.85

347.36

347.35

347.24

347.17
347.08

347.74
347.90

347.89348.04

348.06348.24

348.26348.49

348.46
348.74

348.74
348.99

348.97348.99

349.00
348.75

348.75
348.48

348.50
348.26

348.25
348.05

348.05
347.90

347.91347.75

347.43

347.55

349.21

349.32

348.70

347.72
347.73

347.87

348.44

348.24

346.38

348.66

346.36

346.85
346.87

347.83

347.64
347.97

349.03

349.12

348.71

348.67

348.61

348.34

348.41

348.40

348.31

348.42

347.43

348.85
348.66

348.42

348.41

348.50

348.50

346.37

346.37

346.53

346.53

346.68

346.68

346.82

346.79

346.95
346.97

346.98347.01

346.28
346.23

346.95

346.96
347.03

347.01

346.37346.28

346.47

347.10

347.09

347.55

348.36348.40

347.50

347.58
347.66

348.42
348.42

347.57

347.54

347.68

347.70

347.84

347.83

347.96

347.98

348.11

348.11

348.24

348.26

348.40

348.39

349.32

349.23

350.23

350.23

346.47

346.57

346.68
346.78

346.88
346.99

346.58
346.68

346.78
346.89

346.99

350.23

349.54
349.77

350.00

349.48
349.73
349.98

348.0
347.5

347.5
347.0

3
4
7
.0

346.5

3
4
8
.5

Scontur PROPUS=6448mp
Sacte=6350mp

Cota Vf. acoperis (364.238m)
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REGLEMENTARI URBANISTICE-ZONIFICARE

STRUCTURA FUNCTIONALĂ
REGIM TEHNIC PROPUSA
Aamplasament  =   6.350,00 mp
Sc    =   3.134,00 mp
Scd    = 24.625,20 mp
Sc Subsol (parcare)      =   8.465,80 mp
Din care
Sc Subsol 2  = 5.258,60 mp
Sc Subsol 1  = 3.207,20 mp

Sc Sp. Com.   = 7.202,00 mp

Sc Sp. Locuit  = 17.423,20 mp
Locuri parcare  = 1 loc/apart.
                                           1 loc/200 mp Sp. Comercial
                                           Subsol 1= 113 locuri
                                           Subsol 2= 157 locuri
                                           La sol    =14 locuri
                                           TOTAL  = 284 locuri
Numar Apartamente     =  233
Sp verde  =  20%/1270,00 mp

POT Propus=49,35% / POT MAX=50%
CUT Propus=3,87 / CUT MAX=3,95
H MAX= 46,50 m fata de CTS
REGIM MAXIM DE INALTIME= S1+S2+P+Mezanin+10E duplex

LEGENDA:

STRUCTURA FUNCTIONALĂ
REGIM TEHNIC EXISTENT
Aamplasament  = 6.350,00 mp
Ac    = 0,00 mp
Ac D   = 0,00 mp
Locuri parcare  = 0 Locuri
P.O.T.    = 0,00 %
C.U.T.    = 0,00
Sp verde  = 150,00 mp

PUZ ZONA CENTRALA

DESFASURARE STRADALA

ZONIFICARE FUNCTIONALA PROPUSA

SPATII VERZI

CONSTRUCTII EXISTENTE

ZONA DE CIRCULATIE PIETONALA

DRUM DE INCINTA

SPATIU DE JOACA COPII

ZONA AMPLASARE PUBELE ECOLOGICE INGROPATE

REGIM DE ALINIERE PENTRU CLADIRI S1+S2+P+Mezanin+10E Duplex

EDIFICABIL SUBSOL

EDIFICABIL SUPRASTRUCTURA

CONSTRUCTII PROPUSE

ZONA DE CIRCULATIE PIETONALA PE PROPRIETATE

ZONA PARCARE LA NIVERL DE SOL

ACCES BLOC

ACCES BIROURI

ACCES SP.COMERCIAL

ACCES AUTO SUBSOL


